
Wiener Handballverband 2017/18
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 16  Gruppe WIEN ENERGIE MU12

Datum 04.11.2017, Spielbeginn 16:30h  Heimmannschaft WAT Atzgersdorf

Spielort SH Atzgersdorf - Hans-Lackner-Halle  Gastmannschaft WAT Brigittenau

Ergebnis
Sieger WAT Atzgersdorf

Ergebnis 40:7 (18:2)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A BANEVSKI, Ilija - - - - -

Zeitn. Werner, Tanja - - - - -

Sek. Werner, Tanja - - - - -

Sec. C. Pieber, Clemens - - - - - -

 

Heimmannschaft

WAT Atzgersdorf
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

7 DIKA, Mateo - - 5

8 ZEBA, Filip - - 8

12 HEGER, Samuel - - 1

13 PIEBER, Tobias - - 7 19:17 22:36

30 REITER-KOCHER, Mathias - - 1

35 SKORIC, Danilo - - 1

40 BREITEGGER, Felix - - 6

65 PAVER, Matthias - - 1 0/1

66 HALMER, Elias - - 5

85 BUCHSBAUM, Julian - - 1 0/1

90 KRZIZALA, Paul - - 4 1/1

97 LENK, Konstantin - -

A DIKA, Jerko - -

B MAJER, Matthias - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

WAT Brigittenau
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Hulea, Alexandru - -

11 LANNER, Nicolas - - 4 12:46

17 DEL MASTRO, Philip - - 1

18 PLATTER, Felix - -

27 Schreiner, Nico - - 2

66 SCHNEDT, Laurin - - 16:32

78 Seker, Baran - -

A NICS, Gernot - - 30:06 31:50

 

7-Meter 0 Timeout 1 14:01

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 33:55

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:26 1:0 Tor 35 SKORIC, Danilo

Gast 01:14 1:1 Tor 11 LANNER, Nicolas

Heim 01:20 2:1 Tor 8 ZEBA, Filip

Heim 01:58 3:1 Tor 90 KRZIZALA, Paul

Heim 03:25 4:1 Tor 7 DIKA, Mateo

Heim 04:39 5:1 Tor 66 HALMER, Elias

Gast 05:03 5:2 Tor 11 LANNER, Nicolas

Heim 05:14 6:2 Tor 7 DIKA, Mateo

Heim 07:58 7:2 Tor 66 HALMER, Elias

Heim 09:11 8:2 Tor 90 KRZIZALA, Paul

Heim 09:29 9:2 Tor 8 ZEBA, Filip

Heim 10:39 10:2 7m mit Tor 90 KRZIZALA, Paul

Heim 11:51 11:2 Tor 8 ZEBA, Filip

Gast 12:46 Verwarnung 11 LANNER, Nicolas

Heim 13:06 12:2 Tor 13 PIEBER, Tobias

14:01 Auszeit Gast

Heim 14:05 13:2 Tor 8 ZEBA, Filip

Heim 14:33 14:2 Tor 40 BREITEGGER, Felix

Heim 14:50 15:2 Tor 8 ZEBA, Filip

Gast 16:32 Verwarnung 66 SCHNEDT, Laurin

Heim 16:59 16:2 Tor 40 BREITEGGER, Felix

Heim 17:44 16:2 7m ohne Tor 65 PAVER, Matthias

Heim 18:00 17:2 Tor 13 PIEBER, Tobias

Heim 19:17 Verwarnung 13 PIEBER, Tobias

Heim 19:35 18:2 Tor 85 BUCHSBAUM, Julian

Heim 20:10 19:2 Tor 8 ZEBA, Filip

Heim 20:35 20:2 Tor 66 HALMER, Elias

Heim 22:36 2 Minuten 13 PIEBER, Tobias

Heim 22:53 21:2 Tor 7 DIKA, Mateo

Gast 23:12 21:3 Tor 11 LANNER, Nicolas

Heim 24:18 22:3 Tor 66 HALMER, Elias

Heim 24:50 23:3 Tor 13 PIEBER, Tobias

Heim 25:31 24:3 Tor 7 DIKA, Mateo

Heim 26:12 25:3 Tor 66 HALMER, Elias

Heim 26:40 26:3 Tor 8 ZEBA, Filip

Heim 27:03 27:3 Tor 13 PIEBER, Tobias

Heim 27:43 28:3 Tor 13 PIEBER, Tobias

Heim 28:12 29:3 Tor 30 REITER-KOCHER,

Mathias

Gast 28:34 29:4 Tor 17 DEL MASTRO, Philip

Heim 28:44 30:4 Tor 90 KRZIZALA, Paul

Heim 29:09 31:4 Tor 13 PIEBER, Tobias

Gast 29:34 31:5 Tor 27 Schreiner, Nico

Heim 29:55 32:5 Tor 13 PIEBER, Tobias

Gast 30:06 Verwarnung A NICS, Gernot

Heim 31:10 33:5 Tor 12 HEGER, Samuel

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 31:38 34:5 Tor 40 BREITEGGER, Felix

Gast 31:50 2 Minuten A NICS, Gernot

Heim 32:59 35:5 Tor 65 PAVER, Matthias

Gast 33:32 35:6 Tor 27 Schreiner, Nico

Heim 33:47 36:6 Tor 40 BREITEGGER, Felix

33:55 Auszeit Gast

Heim 34:55 37:6 Tor 8 ZEBA, Filip

Heim 36:52 38:6 Tor 40 BREITEGGER, Felix

Heim 37:39 39:6 Tor 40 BREITEGGER, Felix

Heim 38:38 39:6 7m ohne Tor 85 BUCHSBAUM, Julian

Heim 39:42 40:6 Tor 7 DIKA, Mateo

Gast 40:00 40:7 Tor 11 LANNER, Nicolas
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